

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0030 - Kegiatan Pengembangan Efektivitas Kelembagaan Perangkat Daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				41.726.000				41.726.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000	100	Rim	50.000	5.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	100	Rim	57.000	5.700.000	100	Rim	57.000	5.700.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	65	Rim	49.000	3.185.000	65	Rim	49.000	3.185.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	10	Buah	29.000	290.000	10	Buah	29.000	290.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	420	Buah	3.000	1.260.000	420	Buah	3.000	1.260.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	420	Buah	5.000	2.100.000	420	Buah	5.000	2.100.000	0	0,00
<i>toner hp laserjet p1566 toner tipe ce278a (78a)</i>	4	Buah	1.166.000	4.664.000	4	Buah	1.166.000	4.664.000	0	0,00
<i>refil tinta photo warna, 120 ml</i>	20	Botol	100.000	2.000.000	20	Botol	100.000	2.000.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000	2	Buah	100.000	200.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa, mekanik</i>	24	Buah	13.000	312.000	24	Buah	13.000	312.000	0	0,00
<i>catridge warna</i>	15	Buah	300.000	4.500.000	15	Buah	300.000	4.500.000	0	0,00
<i>ink jet catridge (color)</i>	20	Buah	370.000	7.400.000	20	Buah	370.000	7.400.000	0	0,00
<i>amplop ev90 ; 100 lbr</i>	15	Doos	25.000	375.000	15	Doos	25.000	375.000	0	0,00
<i>amplop 104 pps</i>	15	Pak	12.000	180.000	15	Pak	12.000	180.000	0	0,00
<i>ink jet catridge (black)</i>	8	Buah	570.000	4.560.000	8	Buah	570.000	4.560.000	0	0,00
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				7.500.000				7.500.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	100	Set	75.000	7.500.000	100	Set	75.000	7.500.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				80.500.000				63.000.000	(17.500.000)	(21,74)
<i>Sosialisasi Kebijakan Bidang Kelembagaan</i>				10.500.000				10.500.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>honorarium pendamping narasumber /pembahas dari pusat</i>	6	<i>Oj</i>	1.750.000	10.500.000	6	<i>Oj</i>	1.750.000	10.500.000	0	0,00
FGD Penyusunan kajian Kelembagaan				70.000.000				52.500.000	(17.500.000)	(25,00)
<i>honorarium pendamping narasumber /pembahas dari pusat</i>	40	<i>Oj</i>	1.750.000	70.000.000	30	<i>Oj</i>	1.750.000	52.500.000	(17.500.000)	(25,00)
Belanja Penggandaan				29.241.000				32.561.000	3.320.000	11,35
<i>fotocopy f.4</i>	116964	<i>Lembar</i>	250	29.241.000	130244	<i>Lembar</i>	250	32.561.000	3.320.000	11,35
Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				6.000.000				6.000.000	0	0,00
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 250 orang</i>	2	<i>Hari</i>	3.000.000	6.000.000	2	<i>Hari</i>	3.000.000	6.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				216.000.000				212.000.000	(4.000.000)	(1,85)
FGD Pembahasan penataan kelembagaan perangkat daerah				144.000.000				132.500.000	(11.500.000)	(7,99)
<i>luar daerah (full paket)</i>	320	<i>Oh</i>	450.000	144.000.000	0	<i>Oh</i>	450.000	0	(144.000.000)	(100,00)
<i>fullboard</i>					250	<i>Oh</i>	530.000	132.500.000	132.500.000	-
Penyusunan Pergub hasil penataan kelembagaan perangkat daerah				72.000.000				79.500.000	7.500.000	10,42
<i>luar daerah (full paket)</i>	160	<i>Oh</i>	450.000	72.000.000	0	<i>Oh</i>	450.000	0	(72.000.000)	(100,00)
<i>fullboard</i>					150	<i>Oh</i>	530.000	79.500.000	79.500.000	-
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				27.000.000				27.000.000	0	0,00
<i>snack</i>	600	<i>Hok</i>	15.000	9.000.000	600	<i>Hok</i>	15.000	9.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	600	<i>Ok</i>	30.000	18.000.000	600	<i>Ok</i>	30.000	18.000.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				18.000.000				18.000.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	400	<i>Ok</i>	25.000	10.000.000	400	<i>Ok</i>	25.000	10.000.000	0	0,00
<i>makan dan minum</i>	200	<i>Ok</i>	40.000	8.000.000	200	<i>Ok</i>	40.000	8.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				177.313.000				177.313.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	240	<i>Oh</i>	370.000	88.800.000	240	<i>Oh</i>	370.000	88.800.000	0	0,00
<i>eselon ii, anggota dprd</i>	8	<i>Oh</i>	1.480.000	11.840.000	8	<i>Oh</i>	1.480.000	11.840.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>eselon iii/eselon iv</i>	30	<i>Oh</i>	850.000	25.500.000	30	<i>Oh</i>	850.000	25.500.000	0	0,00
<i>golongan iii/iv</i>	30	<i>Oh</i>	550.000	16.500.000	30	<i>Oh</i>	550.000	16.500.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	33.473.000	33.473.000	1	<i>Tahun</i>	33.473.000	33.473.000	0	0,00
Representasi				1.200.000				1.200.000	0	0,00
<i>pejabat eselon ii</i>	8	<i>Oh</i>	150.000	1.200.000	8	<i>Oh</i>	150.000	1.200.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				171.720.000				189.900.000	18.180.000	10,59
UANG HARIAN				65.720.000				76.320.000	10.600.000	16,13
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	124	<i>Ohk</i>	530.000	65.720.000	144	<i>Ohk</i>	530.000	76.320.000	10.600.000	16,13
PENGINAPAN				48.800.000				51.780.000	2.980.000	6,11
<i>uang penginapan eselon ii</i>	4	<i>Oh</i>	1.490.000	5.960.000	6	<i>Oh</i>	1.490.000	8.940.000	2.980.000	50,00
<i>uang penginapan eselon iii & eselon iv</i>	24	<i>Oh</i>	870.000	20.880.000	24	<i>Oh</i>	870.000	20.880.000	0	0,00
<i>penginapan golongan iii</i>	36	<i>Ok</i>	610.000	21.960.000	36	<i>Ok</i>	610.000	21.960.000	0	0,00
REPRESENTASI				1.200.000				1.800.000	600.000	50,00
<i>pejabat eselon ii</i>	8	<i>Oh</i>	150.000	1.200.000	12	<i>Oh</i>	150.000	1.800.000	600.000	50,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	56.000.000	56.000.000	1	<i>Tahun</i>	60.000.000	60.000.000	4.000.000	7,14
			Jumlah	775.000.000				775.000.000	0	0,00

Semarang, 08 Agustus 2019
**KEPALA BIRO ORGANISASI
 PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM
 196411041989031013